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Fur den kleinen Hunger

Friithstuick ©9.00 uhr - 1030 uhn alle Preise in CHF
Frihstuick klein 13.50

(2 Kaffee, 1 dl Jus, 2 Brotchen nach Wahl, Konfi und Butter)

Frahstuck gross 18.00

(mit Kase und Fleisch)

Sandwiches (Schinken, Salami, Kase) 6.00

Gipfeli, Kornbrotli, Weggli 1.60

Kalte Kiiche (11.00 uhr - 1630 uhn

Birchermuesli mit Rahm 9.50

Belegte Brotli (Schinken, Salami, Spargel, Thon, Sellerie, Ei) 5.00

Thonsalat garniert mit verschiedenen Salaten 17.50

Salat

Salat vom Buffet Glasteller klein 8.00
Glasteller mittel 11.50

Glasteller gross 17.50
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Aus dem Suppentopf

Bouillon
Tagessuppe (kleine Tasse)
Tagessuppe (grosse Tasse)

Warme Kiiche (11.00 uhr - 1330 Uhn)
Suure Mocke, Kartoffelstock und
Erbsli & Ruebli kleine Portion

Paniertes Schweineschnitzel mit
Pommes frites kleine Portion

Vegetarisch
Agnolotti (Teigtaschen) geflillt mit Steinpilzen
und Safran an Sauercreme-/Krautersauce

Spaghetti Napoli

Portion Pommes frites

kleine Portion

Warme Kiiche (11.00 unr - 16.30 uhn
Toast Hawaii (Schinken, Ananas, Kase)

Walliser Kaseschnitte mit Spiegelei
(Ruchbrot, Schinken, Tomate und Kase)

5.50
5.50
7.00

34.50
31.50

21.00
18.00

28.00

15.50

8.00
5.50

17.50
17.00
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Montag — Samstag (11.30 unr - 1330 uhn)

Tagesmenu mit suppe 17.50
Kleine Portion 15.00

Sonntag (1130 unhr - 1330 Uhn)

Tagesmenﬁ mit Suppe, Hauptspeise, Dessert 27.50
Kleine Portion 24.50
Essensgutscheine

13 x Tagesmenu (Mo - Sa)

mit einem Gratiskaffee beim 13. Essen 216.00

13 x Tagesmenu klein (Mo - Sa)
mit einem Gratiskaffee beim 13. Essen 185.50

Herkunft Fleisch

Wir verarbeiten hauptsachlich Schweizerfleisch.
Ansonsten wird das Fleisch mit der entsprechenden
Landerabkirzung gekennzeichnet.
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Kaffee und Tee

Kaffee creme oder natur 4.20
Espresso creme oder natur 4.20
Doppelter Espresso creme oder natur 5.50
Kaffee Hag 4.20
Milchkaffee Schale 4.20
Latte Macchiato oder Cappuccino 4.80
Kaffee melange 5.50
Milch kalt oder warm 2dl 3.30
Ovomaltine oder Caotina kalt oder warm 2dl 4.20
Ovomaltine oder Caotina kalt 3dl 4.80
Ovomaltine oder Caotina kalt 5dl 6.10
Tee Crowning'’s 4.20

Englisch Breakfast, Griintee, Lindenbllten, Pfefferminze,
Eisenkraut, Kamille, Hagenbutte, Waldbeeren, Fruchtschalen

Kaffee Fertig 2cl 730
Tee-Rum 2cl 730
Spirituosen

Grappa 40 Vol. % 2cl 7.50
Kernobstbrannt 37.5 Vol. % 2cl 6.50

Williams 40 Vol. % 2cl 7.50



Mineralwasser

Offenausschank
Adelbodner griin und blau
Orangensaft

Offenausschank

Eistee, Coca cola zero
Coca-Cola, Orangina, Citro,
Rivella rot und blau,
Apfelsaft

Hahnenwasser

Flasche
Schweppes Tonic 20 cl

Biere

Feldschlosschen Alkoholfrei
Feldschlésschen Original
Calanda Radler

Apéritif

GIARDINC D

Essen | Trinken | Geniessen

2 dl
3.50
3.60

2 dl
3.50
3.50

1.00

4.00

Cynar 16.5 Vol. %
Martini weiss 15.0 Vol. %
Campari 23.0 Vol. %

3 dl
4.20

3 dl
4.20
4.20

5dl 11t
5.50 9.00

5dl 11t
5.50
5.50 9.00

2.00

33 cl
33 cl
33 cl

4 cl
4 cl
4 cl

1,51t
12.50

4.50
4.50
4.50

7.50
7.50
7.50
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Weine offen

Rotwein 1dl 2dl 3dl 5dIi
Pinot Noir Domaine de Soleure, 4.20 840 12.60 21.00
VPD des Trois-Lacs

Rose Oeil de Perdrix 3.80 7.60 11.40 19.00
Weisswein

Chasselas Domaine de Soleure,

VPD des Trois-Lacs 340 6.80 10.20 17.00
Gespritzter Weisswein 5.20

Weine 50 cl

Rotwein

Salice Salentino, Baroncelli Italien 20.50
Pinot Noir Domaine de Soleure,

VPD des Trois-Lacs Schweiz  21.00
Weisswein

Yvorne AOC, AVY Waadt 22.50
Chasselas Domaine de Soleure,

VPD des Trois-Lacs Schweiz 17.00
Weine 75 cl

Rotwein

Resalte Vendimia Seleccionada Spanien  41.00

Ribera del Duero
Gran Castillo Family Selection,

Cabernet Sauvignon Spanien  28.50
Weisswein
Chateau de Chatagneréaz Waadt 32.50

Mont sur Rolle Grand Cru AOC



